do Presidente do Conselho Diretor dar-se-á conforme o disposto no Art. 13 desta Lei.

Art.  37.  Ficam criadas 16 (dezesseis) Funções Comissionadas de Regulação - FCR, 
sendo 3 (três) FCR - I, no valor unitário de R$ 8.000,00 (oito mil reais); 1 (um) FCR - II, no 
valor unitário de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais); e 12 (doze) FCR - III, no valor 
unitário de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), providas respectivamente por Conselheiros, 
Diretor Executivo e Assessores Técnicos.

§ 1º.  As funções Comissionadas de Regulação criadas neste artigo são inacumuláveis